令和８年１月１４日

各役員・支部理事 各位

松戸市剣道連盟

                              会 長 染谷光寛

〔公印省略〕

第 122回全日本剣道演武大会(京都大会)の開催について

標記のことについて、別紙要項のとおり開催されます。各支部にあっては会

員に周知せられ、下記により手続きをお願い致します。

申込にあたっては、別紙添付資料を確認し事項の熟読をお願いします。

記

１ 申込方法等

(1) Excel申込書(大会出場者一覧表)に入力後、データのままメール添付送信で

申込のこと。押印不要。 ＊ 個人申込書のみ郵送。

(2) 個人の申込書は各自作成し(汚れのない用紙に楷書で記入)申し込む。

(申込書はメール添付します。必要枚数分コピーでお願いします)

※ 必ず添付の個人申込書をご使用頂き様式のｻｲｽﾞ変更(拡大・縮小)は

しないで下さい。(対戦相手年度等変更あり。ホームページから出力可)

 注)ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから出力の場合はｻｲｽﾞ指定(Ｂ５)してください。

※ 範士の方々への対応につきましては千剣連で行います。

(3) 申込先 松戸市剣道連盟 事務局長 西村浩一

   申込書   メール（n.hirokazu.88@gmail.com）

     個人申込書 郵送(〒270-0161流山市鰭ヶ崎 487-1-608)

(4) 申込期日 令和８年２月２日(月)

(一括して京都府剣道連盟に申込みため期日を厳守下さい)

２ 参加料 一種目１名につき３,０００円(申込と同時に納入のこと)

３ その他

(1) 申込後、何らかの事情により出場不可能となった場合は、速やかに松剣連に 届

け出ること。(松剣連から千剣連、千剣連から京都府剣連に届け出る必要有)

(2) 参加料の返金については、２月２１日(土)までに書面(添付：全日本剣 道演武

大会 欠席届・参加料返金申込書)にて松剣連へ連絡(メール) のあったものに

つき手続き後、手数料を差引き返金する。

(3) 出場者は県名(横書き)、姓(縦書き)を明記した布製名札を必ず着けること。

(4) 教士七段参加者の出場日について

※ 申込後３日・４日に振り分けるのではなく下記の通りとなります。

5 月 3日(祝)・・・教士取得日(認定日)が令和７年～令和４年

5 月 4日(祝)・・・教士取得日(認定日)が令和３年以前

(5) 一般見学入場可。ただし、混雑状況次第で入場制限する場合もある。

mailto:n.hirokazu.88@gmail.com